CPL-Trizía>la.doY^e

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Meto, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2019 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Homologação do Pregão Presencial n° 015/2019 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Esportes do Município de Trizidela do Vale/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: REPLETA
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.689.426/0001-98, sediada na Av, Francisco
Carlos Jansen, n° 812-B, Parque Piauí, CEP n° 65.631-240 - Timon/MA, vencedora do certame no
valor total de R$ 325.915,50 (Trezentos e Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Quinze Reais e Cinqüenta
Centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item; 00001 - Apito mesa futsal:
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n^
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deR$
33,000 (Trinta e Três Reais).

Item: 00002 - Apito profissional com dedal:
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/20)9

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
32,900 (Trinta e Dois Reais e Noventa Centavos).

Item: 00003 - Aro de basquete oficial com mola retrátil-
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
225,000 (Duzentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00004 - Bandeirinha para árbitro auxiliar -
Quantidade; 10,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Página 1 de 9

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n°
26.689.426/0001-98. pelo menor preço unitário, no valor de RS
142,000 (Cento e Quarenta e Dois Reais).

Item: 00005 - Bastão de revezamento para atletismo espumado 30cm
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deR$
14,300 (Quatorze Reais e Trinta Centavos).

Item: 00006 - Bola de basquete oficial:
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME. C.N.P.J. n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
180,000 (Cento e Oitenta Reais).

Item: 00007 - Bola de futebol de areia (Beach Soccer)
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de R$
138,800 (Cento e Trinta e Oito Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00008 - Bola de futebol de campo oficial:
Quantidade; 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
107,200 (Cento e Sete Reais e Vinte Centavos).

Item: 00009 - Bola de ftitsal infantil:

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
77,500 (Setenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00010 • Bola de futsai oficial:

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE mA

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019 ^
Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"

rriziaeladoV^e ■'

Página 2 de 9

CPLrTrizidela do Vaie

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto
CNPJ N'> 01.558.070/0001-22

26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
85,500 (Oitenta e Cinco Reais e Cinqüenta Centavos).

Proc.

FLS..
Rub.

Item: 00011 • Bola de handebol:

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
105,200 (Cento e Cinco Reais e Vinte Centavos).

Item: 00012 - Bola de vôlei oficial:

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA ■ ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 000)3 - Bolas para tênis de mesa:
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2,150 (Dois Reais e Quinze Centavos).

Item: 00014 - Bomba para encher bolas com tecnologia double action-
Quantidade; 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
34,200 (Trinta e Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00015 - Calção para arbitro:
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para; REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
55,000 (Cinqüenta e Cinco Reais).

Item: 00016 - Calibrador para medir pressão de bola modelo caneta.
Quantidade; 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para; REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS

Página 3 de 9

ESTADO DO MARANHÃO "-ub
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

CPL feidela do^Va^e

31,700 (Trinta e Um Reais e Setenta Centavos).

Item: 00017 - Camisa manga curta para arbitro:
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
68,000 (Sessenta e Oito Reais).

Item: 00018 - Chuteira com travas:

Quantidade; 100,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
156,100 (Cento e Cinqüenta e Seis Reais e Dez Centavos).

Item: 00019 - Chuteira futebol Society:
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98,pelo menor preço unitário, no valor deRS
103,500 (Cento e Três Reais e Cinqüenta Centavos),

Item: 00020 - Coletes duas faces;

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/20)9

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
18,000 (Dezoito Reais).

Item: 00021 - Cone grande:
Quantidade; 100,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
41,100 (Quarenta e Um Reais e Dez Centavos).

Item: 00022 - Cone pequeno:
Quantidade: 100,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
3,600 (Três Reais e Sessenta Centavos).

Página 4 de 9

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Item: 00023 - Cronometro digital profissional com 10 voltas -
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME,
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
77,200 (Setenta e Sete Reais e Vinte Centavos).

Item: 00024 - Dardo Atletismo Alumínio -

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

C.N.P.J. n"

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME,
26,689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de R$
405,000 (Quatrocentos e Cinco Reais).

C.N.P.J. n®

Item: 00025 - Disco de arremesso em aço Ikg
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME,
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
143,500 (Cento e Quarenta e Três Reais e Cinqüenta Centavos).

Item; 00026 - Equipagem completa de futebol:
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: JOGO

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME,
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
938,000 (Novecentos e Trinta e Oito Reais).

C.N.P.J. n®

C.N.P.J. n°

Item: 00027 - Estrutura metálica para badminton:
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADOem24/05/20l9

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
370,000 (Trezentos e Setenta Reais).

Item: 00028 - Jogo de cartão amarelo e vermelho:
Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimenio: PAR

I .

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deR$
16,100 (Dezesseis Reais e Dez Centavos).

Página 5 de 9

CPL-
Proc.

KLS. _
-?jb.

frizidela do Vale

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Item: 00029 - Medalha 50mm:

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
6,500 (Seis Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00030 - Medalha 75mm:

Quantidade: 3.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para; REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
4,100 (Quatro Reais e Dez Centavos).

Item: 00031 - Meiâo para arbitro:
Quantidade; 20,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
16,200 (Dezesseis Reais e Vinte Centavos).

Item: 00032 - Mesa para tênis de mesa:
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
768,000 (Selecentos e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00033 - Petecas para badminton:
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA. LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
6,600 (Seis Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00034 - Placas de EVA 30 mm 1 xl (tatames):
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para; REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
81,000 (Oitenta e Um Reais).

Item: 00035 - Raquetes para badminton oficial - Composição:

Página 6 de 9

CPL-Jrizídela do Vale
Proc.

FLS. ^ Xonj .
Rub. i

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N'' 1670 • Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

)  Unidade de fornecimento: UNIDADEQuantidade: 50,000

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
70,350 (Setenta Reais e Trinta e Cinco Centavos).

[tem: 00036 - Raquetes para tênis de mesa:
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
31,500 (Trinta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00037 - Rede de futebol de campo: n® 04.
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA ■ ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
373,800 (Trezentos e Setenta e Três Reais e Oitenta Centavos).

Item; 00038 - Rede de futsal:

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
199,250 (Cento e Noventa e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00039 - Rede de vôlei oficial:

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
141,800 (Cento e Quarenta e Um Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00040 - Rede para aro de basquete:
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J.n®
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deRS
76,200 (Setenta e Seis Reais e Vinte Centavos).

Item: 00041 - Rede para badminton: rede badminton 6,10m x 0,70m.
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Página 7 de 9

do Vale

Proc.v

ESTADO DO MARANHÃO -^übT
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME. C.N.PJ. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor deR$
159,000 (Cento e Cinqüenta e Nove Reais).

Item: 00042 - Rede para tênis de mesa:
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
102,000 (Cento e Dois Reais).

Item: 00043 - Tabela de basquete oficial em compensado naval - l.2m x 1.8m
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação; HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
745,000 (Setecentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00044 - Tabuleiro de damas oficial com 100 casas

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
85,200 (Oitenta e Cinco Reais e Vinte Centavos).

Item: 00045 - Tabuleiro de xadrez oficial.

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para; REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
156,400 (Cento e Cinqüenta e Seis Reais e Quarenta Centavos).

Item; 00046 - Tênis para futsal:
Quantidade: 100,000 Unidade de íbmecirnento. PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
118,600 (Cento e Dezoito Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00047 - Troféu 60cm;

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Página 8 de 9

CPL-Trizidela do Vale
Proc. \ c» ínaVZO \i.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDEU DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME. C.N.P.J. n"
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de RS
152,200 (Cento e Cinqüenta e Dois Reais e Vinte Centavos).

Item: 00048 - Troféu 1,3m:
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2019

Homologado para: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, C.N.P.J. n°
26.689.426/0001-98, pelo menor preço unitário, no valor de R$
366,000 (Trezentos e Sessenta e Seis Reais).

Trizidela do Vale - MA/ê4 de maio de 2019.

Ivanil lon^ares de Lima
Secretáric' Municipal de Esportes

Página 9 de 9

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N« 01.558.070/0001-22

rrizidela do Vale
^O3ooV20Al

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N» 015/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n®
015/2019 - SRP do tipo menor preço por item, em favor da empresa: REPLETA
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n® 26.689.426/0001-98, sediada na Av.
Francisco Carlos Jansen, n® 812-B, Parque Piauí, CEP n° 65.631-240 - Timon/MA, vencedora
do certame no valor total de R$ 325.915,50 (Trezentos e Vinte e Cinco Mil, Novecentos e
Quinze Reais e Cinqüenta Centavos), Objetivando o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelada Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Esportes do Município de Trizidela do Vale/MA. Autorizo o fornecimento com
base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária
para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale - MA. 24 de maio de 2019.

Ivanilson Soares de Lima

Secretário Municipal de Esportes